[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 09.10.2024
	№ 225-р

О создании комиссии по приемке работ в ходе реализации национального проекта «Безопасные качественные дороги» в Веневском районе Тульской области
В связи с выполнением работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования в Веневском районе Тульской области в ходе реализации национального проекта «Безопасные качественные дороги», на основании Устава муниципального образования Веневский район:
1. Создать комиссию по приемке работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования в Веневском районе Тульской области в ходе реализации национального проекта «Безопасные качественные дороги» и утвердить ее состав (приложение).
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Веневский район от 30.08.2023 № 190-р «О создании комиссии по приемке работ в ходе реализации национального проекта «Безопасные качественные дороги» в Веневском районе Тульской области».
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
	       Глава администрации
муниципального образования
            Веневский район
	                            А.Г. Шубчинский

                                                                               Приложение
к распоряжению администрации
                                                                            муниципального образования
                                                                                   Веневский район
                                                                                 от 09.10.2024 № 225-р
СОСТАВ
комиссии по приемке работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования в Веневском районе Тульской области в ходе реализации национального проекта «Безопасные качественные дороги»
Глава администрации муниципального образования Веневский район, председатель комиссии.
Члены комиссии:
директор муниципального учреждения «Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства», заместитель председателя комиссии;
заместитель главы администрации муниципального образования Веневский район;
представитель ФКУ «Управление автомобильной магистрали Москва-Харьков ФДА» (по согласованию);
начальник Веневского участка Ленинского ДРСФ ГУ ТО «Тулаавтодор» (по согласованию);
представитель ОГИБДД ОМВД России по Веневскому району (по согласованию);
представитель ГУ ТО «Тулаупрадор» (по согласованию);
председатель общественного Совета муниципального образования Веневский район (по согласованию).
Козлов П.А.
МУ «УС ЖКХ»

        Н.Н. Филин
Сафонова Г.В.
Соловьева А.Г.
Список на рассылку распоряжения администрации МО Веневский район
от ____________№________
«О создании комиссии по приемке работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования в Веневском районе Тульской области в ходе реализации национального проекта «Безопасные качественные дороги»
(название нормативно-правового акта)

	№
	Название структурного подразделения, органа, организации
	Ф.И.О. руководителя, адрес
	Кол-во экземпляров

	1
	МУ «УС ЖКХ»
	Филин Н.Н.
	2 экз.

	2
	Представитель ФКУ «Управление автомобильной магистрали Москва-Харьков ФДА»
	Козлов П.А.
	1 экз.

	 Начальник Веневского участка Ленинского ДРСФ ГУ ТО «Тулаавтодор»

	1 экз.

	Представитель ОГИБДД ОМВД России по Веневскому району

	1 экз.

	Представитель ГУ ТО «Тулаупрадор»

	1 экз.

	3
	Председатель общественного Совета муниципального образования Веневский район

	1 экз.

	Либерман Д.В.(Ф.И.О.)